DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali aventi ad 
oggetto 2 esperti formatori, per un importo pari a €/h. 122,00 (euro centoventidue/00), importo 
inteso al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento 
dei seguenti compiti: 

▪ Individuare le aree tematiche in cui dividere il percorso 
▪ Rimodulare il percorso formativo a seconda degli obiettivi proposti